
I Tyska Piwna Mila
MIEJSCOWOŚĆ: Tychy DATA:24.06.2017 .r DYSTANS:Mila 1
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 159 DAMIAN GIŻYŃSKI M 1984 PL GALOPUJĄCE ŚLIMAKI JASTRZĘBIE ZDRÓJ 00:01:33 00:03:16 00:05:06 00:06:43 M18-34/1
2 26 WOJCIECH CZERNEK M 1992 PL MIKOŁÓW 00:01:29 00:03:09 00:04:59 00:06:44 M18-34/2
3 138 ADAM RAJCZYK M 1991 PL RUDA ŚLĄSKA 00:01:33 00:03:22 00:05:09 00:06:55 M18-34/3
4 122 SEBASTIAN SIEKIERA M 1992 PL ZABRZE 00:01:31 00:03:21 00:05:17 00:07:16 M18-34/4
5 145 TOMASZ TOMCZYK M 1983 PL NIGHT RUNNERSZABRZE ZABRZE 00:01:36 00:03:24 00:05:20 00:07:19 M18-34/5
6 150 ARKADIUSZ ZAHUTA M 1982 PL NIGHT RUNNERS ZABRZE 00:01:37 00:03:38 00:05:40 00:07:30 M35-49/1
7 213 MARIUSZ ZIACH M 1973 PL TYCHY 00:01:44 00:03:37 00:05:32 00:07:30 M35-49/2
8 193 PAWEŁ PIEKORZ M 1988 PL BIERIŃ 00:01:33 00:03:25 00:05:32 00:07:32 M18-34/6
9 57 MATEUSZ KLEJNOWSKI M 1988 PL GLIWICE 00:01:40 00:03:40 00:05:40 00:07:33 M18-34/7
10 185 ŁUKASZ LUBOWICKI M 1978 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:01:40 00:03:41 00:05:41 00:07:37 M35-49/3
11 127 MICHAŁ CZERNY M 1983 PL WARSZTAT KOSZULKOWY RUDA ŚLĄSKA 00:01:51 00:03:46 00:05:45 00:07:37 M18-34/8
12 210 ARTUR NOWICKI M 1978 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:01:32 00:03:27 00:05:33 00:07:44 M35-49/4
13 74 MAREK WINKLER M 1982 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 00:01:43 00:03:44 00:05:40 00:07:49 M35-49/5
14 158 KAMIL GAWEŁCZYK M 1996 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:01:00 00:03:34 00:05:34 00:07:52 M18-34/9
15 16 FRANCISZEK OLEJNIK M 1995 PL PE IMIELIN 00:01:45 00:03:44 00:05:52 00:07:52 M18-34/10
16 156 JAKUB DEJEWSKI M 1984 PL GALOPUJĄCE ŚLIMAKI JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:01:00 00:03:45 00:05:48 00:07:53 M18-34/11
17 141 SZYMON SAZANÓW M 1981 PL WARSZTAT KOSZULKOWY ZABRZE 00:01:46 00:03:48 00:06:00 00:08:01 M35-49/6
18 126 MICHAŁ CZAPELKA M 1982 PL WARSZTAT KOSZULKOWY RUDA ŚLĄSKA 00:01:57 00:03:52 00:06:05 00:08:01 M35-49/7
19 6 AREK GORCZYCKI M 1984 PL MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA CHORZÓW 00:01:32 00:03:46 00:05:59 00:08:06 M18-34/12
20 78 ADAM BATKO M 1987 PL ŻORY 00:01:39 00:03:42 00:05:58 00:08:09 M18-34/13
21 220 TOMASZ POLOCZEK M 1976 PL TYCHY 00:01:46 00:03:54 00:06:09 00:08:12 M35-49/8
22 212 JAN PODOWSKI M 1966 PL TYCHY 00:01:52 00:03:59 00:06:14 00:08:15 M50+/1
23 107 KAMIL HERNAS M 1983 PL TYCHY 00:01:43 00:03:46 00:06:07 00:08:23 M18-34/14
24 206 PIOTR BRYŚ M 1979 PL 00:01:57 00:04:11 00:06:18 00:08:23 M35-49/9
25 162 MARCIN LORENZ M 1971 PL JASTRZĘBIE ZDRÓJ 00:01:00 00:04:00 00:06:08 00:08:24 M35-49/10
26 167 BOGUSŁAW PIEKARCZYK M 1965 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:01:49 00:04:13 00:07:00 00:08:32 M50+/2
27 148 ŁUKASZ WYWIAŁ M 1984 PL PARKRUN KATOWICE WOJKOWICE 00:01:54 00:04:08 00:06:26 00:08:37 M18-34/15
28 155 ARLETA DEJEWSKA K 1983 PL KOBIETY NA 5+ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:02:09 00:04:23 00:06:36 00:08:38 K->39/1
29 71 MARCIN SAGANOWSKI M 1971 PL ADS MASNA KRYTYCZNA TYCHY 00:02:14 00:04:25 00:06:38 00:08:38 M35-49/11
30 95 TYMOTEUSZ TURLEJ M 1987 PL SKAZANI NA OBRZĘK ZAWIERCIE 00:01:51 00:04:09 00:06:33 00:08:40 M18-34/16
31 139 MARCIN ROGOSZ M 1979 PL SOCIOS GÓRNIK & S.A.S RUDA ŚLĄSKA 00:01:52 00:04:09 00:06:28 00:08:44 M35-49/12
32 130 KRZYSZTOF KOZŁOWSKI M 1982 PL SOCIOS GÓRNIK ZABRZE 00:01:42 00:03:55 00:06:20 00:08:48 M35-49/13
33 76 TOMASZ BAJ M 1989 PL GLIWICE 00:01:48 00:04:04 00:06:27 00:08:49 M18-34/17
34 40 MARIUSZ SAMBOR M 1979 PL WUJEK BIEGA KATOWICE 00:01:52 00:04:06 00:06:22 00:08:50 M35-49/14
35 133 DAMIAN MAŁKOWSKI M 1982 PL NIGHT RUNNERS ZABRZE ZABRZE 00:01:47 00:03:58 00:06:31 00:08:51 M35-49/15
36 216 DAWID STOJANOWSKI M 1979 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 00:02:06 00:04:27 00:06:47 00:08:51 M35-49/16
37 54 ADAM JASTRZEMSKI M 1983 PL KOBIÓR 00:01:45 00:04:01 00:06:26 00:08:51 M18-34/18
38 106 MARIUSZ GÓRSKI M 1982 PL - TYCHY 00:01:51 00:04:00 00:06:31 00:08:56 M35-49/17
 

Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl
nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com

Strona 1



39 77 PAWEŁ BATKO M 1980 PL HRMAX ŻORY ŻORY 00:01:50 00:04:10 00:06:37 00:08:56 M35-49/18
40 88 TOMASZ MADEJCZYK M 1980 PL MTM | INŻYNIERIA BIEGANIA TEAM GLIWICE 00:01:55 00:04:05 00:06:34 00:08:57 M35-49/19
41 72 JANUSZ SVACH M 1976 PL KATOWICE 00:01:55 00:04:06 00:06:30 00:08:57 M35-49/20
42 188 MARCIN MAGREJAN M 1980 PL TYCHY 00:02:03 00:04:18 00:07:00 00:09:00 M35-49/21
43 79 MICHAŁ BATKO M 1982 PL ŻORY 00:02:00 00:04:24 00:06:46 00:09:00 M35-49/22
44 42 ANDRZEJ SŁOMKA M 1977 PL KATOWICE 00:01:47 00:04:02 00:06:35 00:09:00 M35-49/23
45 214 RAFAŁ RAKOCZY M 1980 PL DO:ST:AR:TU TYCHY 00:01:35 00:03:31 00:05:47 00:09:01 M35-49/24
46 50 BŁAŻEJ ZIOBROWSKI M 1985 PL KATOWICE 00:01:58 00:04:15 00:06:45 00:09:01 M18-34/19
47 172 MICHAŁ SZUPLAK M 1991 PL TYCHY 00:01:35 00:03:49 00:06:19 00:09:04 M18-34/20
48 56 KATARZYNA KLEJNOWSKA K 1989 PL GLIWICE 00:02:04 00:04:23 00:06:45 00:09:04 K->39/2
49 7 ANDRZEJ HADRYAN M 1975 PL IMIELIN 00:01:40 00:04:00 00:06:48 00:09:08 M35-49/25
50 209 MARCIN KULPIECKI M 1976 PL IRONS TYCHY TYCHY 00:01:40 00:03:58 00:06:31 00:09:08 M35-49/26
51 136 KRYSTIAN WOJEWÓDKA M 1989 PL SOŚNICOWICE 00:01:40 00:03:46 00:06:20 00:09:09 M18-34/21
52 142 DAWID SZEJA M 1992 PL RUDA ŚLĄSKA 00:01:52 00:04:11 00:06:36 00:09:09 M18-34/22
53 163 JAKUB MAMCARCZYK M 1995 PL KALWARIA ZEBRZYDOWSKA 00:01:39 00:03:46 00:06:13 00:09:12 M18-34/23
54 190 KAMIL NOWAK M 1987 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 00:02:03 00:04:30 00:06:51 00:09:13 M18-34/24
55 157 TOMASZ DUDA M 1984 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:01:45 00:04:10 00:06:42 00:09:14 M18-34/25
56 161 KATARZYNA KOPACZ K 1984 PL KATOWICE 00:02:02 00:04:24 00:06:59 00:09:14 K->39/3
57 32 ADAM LEBEK M 1993 PL BYTOM 00:01:58 00:04:16 00:07:00 00:09:15 M18-34/26
58 53 WOJCIECH JARMUŁ M 1988 PL STOWARZYSZENIE BLOK AKTYWNI RAZEM KATOWICE 00:01:47 00:04:03 00:06:34 00:09:17 M18-34/27
59 8 JACEK JAKUBCZYK M 1979 PL CHORZÓW 00:01:44 00:04:09 00:06:38 00:09:19 M35-49/27
60 140 TOMASZ RYGLEWICZ M 1981 PL PARKRUN/NIGHT RUNNERS KATOWICE KATOWICE 00:01:39 00:03:49 00:06:10 00:09:25 M35-49/28
61 191 PIOTR NOWAK M 1991 PL PIWNE BRZUCHY TYCHY 00:01:39 00:03:58 00:06:37 00:09:27 M18-34/28
62 104 MAREK GOC M 1969 PL TYCHY 00:02:08 00:04:27 00:06:55 00:09:28 M35-49/29
63 165 RAFAŁ MULLER M 1992 PL RADZIONKÓ 00:02:02 00:04:25 00:07:03 00:09:32 M18-34/29
64 19 KRZYSZTOF SIKORA M 1995 PL PE MYSŁOWICE 00:01:44 00:04:08 00:06:47 00:09:33 M18-34/30
65 182 BASTEK KACZOR M 1972 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 00:02:15 00:04:51 00:07:10 00:09:35 M35-49/30
66 143 DARIUSZ SZKODA M 1980 PL SOCIOS GÓRNIK & S.A.S. RUDA ŚLĄSKA 00:01:38 00:03:52 00:06:51 00:09:35 M35-49/31
67 5 RADOSŁAW DADEJ M 1979 PL CIESZYN 00:01:47 00:04:28 00:07:08 00:09:39 M35-49/32
68 180 PRZEMYSŁAW CZOP M 1980 PL PO ROBOCIE TYCHY 00:01:47 00:03:59 00:06:47 00:09:40 M35-49/33
69 170 MARIUSZ STENCEL M 1975 PL STUDZIENICE 00:01:00 00:04:09 00:06:55 00:09:41 M35-49/34
70 73 DARIUSZ SZYJA M 1975 PL ADS MASNA KRYTYCZNA SIEMIANOWICE 00:01:53 00:04:19 00:07:02 00:09:41 M35-49/35
71 147 PRZEMYSLAW WYSOCKI M 1997 PL ZABRZE 00:01:49 00:04:09 00:06:48 00:09:43 M18-34/31
72 25 MICHAŁ ŻELIŃSKI M 1998 PL CHORZÓW 00:01:58 00:04:16 00:06:52 00:09:44 M18-34/32
73 116 JAKUB MIŁKOWSKI M 1986 PL STOWARZYSZENIE SPORTOWE TYCHY TYCHY 00:02:18 00:04:21 00:07:06 00:09:44 M18-34/33
74 149 DOMINIK ZACHER M 1983 PL NIGHT RUNNERS ZABRZE 00:01:47 00:04:11 00:06:49 00:09:46 M18-34/34
75 179 MICHAŁ CHRÓSZCZ M 1980 PL BIERUŃ 00:02:12 00:04:39 00:07:11 00:09:48 M35-49/36
76 196 DAMIAN MISZCZAK M 1974 PL MIKOŁÓW 00:01:42 00:04:09 00:06:52 00:09:54 M35-49/37
77 112 JAKUB KOPACZ M 1980 PL A DOLLA MAKES ME HOLLA TYCHY 00:02:02 00:04:00 00:07:12 00:09:54 M35-49/38
78 221 ROBERT KULIG M 1984 . TYCHY 00:02:01 00:04:26 00:06:59 00:09:57 M18-34/35
79 208 TOMASZ KOZIOŁ M 1984 PL TYCHY 00:02:14 00:04:38 00:06:59 00:10:01 M18-34/36
80 108 DOROTA JACHNICKA K 1982 PL BIELSKO-BIAŁA 00:02:01 00:04:32 00:07:09 00:10:03 K->39/4
81 175 MAREK ZIMNIK M 1995 PL TYCHY 00:01:49 00:03:57 00:06:25 00:10:06 M18-34/37
82 199 ŁUKASZ ZIĘBA M 1981 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 00:02:11 00:04:51 00:07:34 00:10:07 M35-49/39
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83 125 ADAM SZOJDA M 1981 PL 00:02:12 00:04:39 00:07:27 00:10:08 M35-49/40
84 68 MAREK POPIELEWICZ M 1961 PL METAL SERWIS SPORT TEAM KATOWICE 00:02:29 00:05:03 00:07:38 00:10:10 M50+/3
85 67 AGNIESZKA PISKORZ K 1981 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC 00:02:15 00:04:48 00:07:31 00:10:10 K->39/5
86 28 ORESTES DYMEK M 1983 PL JAWORZNO 00:02:09 00:04:44 00:07:22 00:10:17 M18-34/38
87 111 PIOTR KOPACZ M 1982 PL A DOLLA MAKES ME HOLLA KATOWICE 00:02:11 00:04:46 00:07:31 00:10:19 M35-49/41
88 34 ANDRZEJ MIŁASZEWSKI M 1978 PL STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:02:10 00:04:46 00:07:14 00:10:20 M35-49/42
89 183 PRZEMYSLAW KWASNIEWICZ M 1990 PL PIWNE BRZUCHY TYCHY 00:01:48 00:04:27 00:07:19 00:10:24 M18-34/39
90 66 GRZEGORZ PINKAWA M 1979 PL STOWARZYSZENIE BLOK AKTYWNI RAZEM KATOWICE 00:02:07 00:04:38 00:07:36 00:10:25 M35-49/43
91 22 ADAM STOJANOWSKI M 1976 PL 1976 OSWIECIM 00:02:00 00:04:44 00:07:33 00:10:27 M35-49/44
92 91 TOMASZ PLOCH M 1987 PL GLIWICE 00:01:49 00:04:19 00:07:06 00:10:29 M18-34/40
93 1 BARTOSZ ADAMCZYK M 1985 PL ŻORY 00:02:11 00:04:31 00:07:11 00:10:32 M18-34/41
94 181 BARTOSZ JAROSZ M 1995 PL HUSARIA RACE TEAM BUKOWNO 00:01:54 00:04:24 00:07:22 00:10:36 M18-34/42
95 63 TOMASZ LISZKA M 1981 PL KATOWICE 00:02:15 00:04:55 00:07:47 00:10:37 M35-49/45
96 69 TOMASZ POPIELEWICZ M 1954 PL METAL SERWIS SPORT TEAM KATOWICE 00:02:39 00:05:21 00:08:07 00:10:39 M50+/4
97 218 SZYMON WDOWIAK M 1984 PL RUNHOGS TYCHY LĘDZINY 00:02:05 00:04:31 00:07:16 00:10:39 M18-34/43
98 121 JASON RENDE M 1976 PL KATOWICE 00:02:29 00:04:59 00:08:02 00:10:40 M35-49/46
99 174 ADRIAN WRZECIONKOWSKI M 1983 PL TYCHY 00:02:04 00:04:37 00:07:26 00:10:49 M18-34/44
100 124 ARKADIUSZ SYROCKI M 1978 PL TYCHY 00:02:03 00:04:37 00:07:39 00:10:49 M35-49/47
101 195 SŁAWOMIR SOJKA M 1990 PL TYCHY 00:02:17 00:04:41 00:07:27 00:10:50 M18-34/45
102 118 JAKUB NIEMIEC M 1987 PL TARNOWSKIE GÓRY 00:02:14 00:04:51 00:07:49 00:10:52 M18-34/46
103 203 DAMIAN FIDOR M 1978 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 00:02:01 00:04:29 00:07:35 00:10:52 M35-49/48
104 215 PIOTR RYDZ M 1975 PL TYCHY 00:02:11 00:04:45 00:07:44 00:10:53 M35-49/49
105 45 ŁUKASZ SZTURC M 1983 PL JAWORZNO 00:02:17 00:04:58 00:07:54 00:10:53 M18-34/47
106 41 ADAM SIKORA M 1990 PL KATOWICE 00:02:08 00:04:42 00:07:45 00:10:54 M18-34/48
107 202 MICHAŁ FIDOR M 1979 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 00:02:10 00:04:00 00:08:01 00:10:55 M35-49/50
108 87 EWA MACURA K 1965 PL HRMAX ŻORY ŻORY 00:02:05 00:04:44 00:07:41 00:10:55 K40+/1
109 20 DAMIAN SOBALA M 1988 PL KOŃCZYCE MAŁE 00:02:11 00:04:58 00:07:49 00:10:56 M18-34/49
110 184 PAWEŁ LOREK M 1989 PL MIEDŹNA 00:02:18 00:04:51 00:08:00 00:10:58 M18-34/50
111 36 ADAM PAŹDZIOREK M 1965 PL STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:02:09 00:04:51 00:07:43 00:10:58 M50+/5
112 204 DARIUSZ JENDYCZEK M 1976 PL IRONS TYCHY TYCHY 00:02:04 00:04:44 00:08:37 00:11:01 M35-49/51
113 187 ANNA MAGREJAN K 1980 PL TYCHY 00:02:11 00:04:58 00:08:04 00:11:02 K->39/6
114 103 ROBERT FORS M 1981 PL JW NIL KRAKOW TYCHY 00:01:59 00:04:42 00:07:37 00:11:03 M35-49/52
115 49 KATARZYNA ZAJDEL K 1982 PL KATOWICE 00:02:11 00:05:01 00:08:02 00:11:03 K->39/7
116 38 MARCIN PORADOWSKI M 1980 PL BIELSKO-BIAŁA 00:02:27 00:05:07 00:07:57 00:11:03 M35-49/53
117 178 WOJCIECH BOJDOŁ M 1981 PL RUNHOGS IRONS TYCHY TYCHY 00:02:18 00:04:54 00:07:00 00:11:04 M35-49/54
118 60 BENJAMIN KUCIŃSKI M 1982 PL BENQ-COJABIEGNE KATOWICE 00:01:48 00:03:53 00:07:39 00:11:05 M35-49/55
119 137 KAMIL PLESZCZYŃSKI M 1981 PL ZABRZE 00:01:00 00:04:47 00:07:44 00:11:09 M35-49/56
120 80 PIOTR BIEŃKOWSKI M 1989 PL GLIWICE 00:01:50 00:04:29 00:07:28 00:11:12 M18-34/51
121 201 MAREK BUCZAK M 1978 PL IRONS TYCHY TYCHY 00:01:53 00:04:30 00:07:00 00:11:12 M35-49/57
122 101 KAMIL CIŻEWSKI M 1991 PL GRUPA WSPARCIA AA ANDRZEJE TYCHY 00:02:10 00:04:52 00:07:56 00:11:15 M18-34/52
123 114 MICHAŁ KUDLICKI M 1988 PL TYCHY 00:01:51 00:04:32 00:07:36 00:11:16 M18-34/53
124 123 PRZEMYSŁAW STALMACH M 1984 PL WOLNA WATAHA BIEGOWA BOJSZOWY 00:02:09 00:04:00 00:07:59 00:11:21 M18-34/54
125 117 PRZEMYSŁAW MOSKWA M 1974 PL TYCHY 00:02:18 00:05:04 00:08:19 00:11:22 M35-49/58
126 207 JAKUB KOBYLIŃSKI M 1980 PL TYCHY 00:02:15 00:04:52 00:08:05 00:11:31 M35-49/59
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127 2 MICHAŁ BURDA M 1994 PL PE MYSŁOWICE 00:01:50 00:04:27 00:07:48 00:11:32 M18-34/55
128 85 MICHAŁ LEŚNIAK M 1986 PL 1986 GLIWICE 00:02:04 00:04:54 00:08:48 00:11:34 M18-34/56
129 83 FILIP CZULUK M 1989 PL GLIWICE 00:01:53 00:04:12 00:06:52 00:11:36 M18-34/57
130 105 MARCIN GOŁOSZ M 1983 PL GKS TYCHY TYCHY 00:02:19 00:05:05 00:08:17 00:11:36 M18-34/58
131 110 ROBERT JOKEL M 1986 PL TYCHY 00:02:18 00:04:00 00:08:08 00:11:38 M18-34/59
132 211 MAREK PAWLAK M 1945 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:02:26 00:05:24 00:08:33 00:11:39 M50+/6
133 120 GRZEGORZ PŁYWACZ M 1987 PL TYCHY 00:02:19 00:04:56 00:08:48 00:11:39 M18-34/60
134 168 MATEUSZ PIETRYJA M 1981 PL PSZCZYNA 00:01:50 00:04:36 00:07:54 00:11:40 M35-49/60
135 93 TOMASZ STANKIEWICZ M 1988 PL GT TEAM KRAKOW 00:02:05 00:04:46 00:08:02 00:11:56 M18-34/61
136 189 ŁUKASZ MUCHA M 1991 PL PIWNE BRZUCHY TYCHY 00:01:00 00:04:44 00:08:22 00:12:02 M18-34/62
137 35 RADOSŁAW MYŚLIŃSKI M 1994 PL KATOWICE 00:02:15 00:05:16 00:07:00 00:12:03 M18-34/63
138 144 JACEK TOMCZAK M 1988 PL KATOWICE 00:02:16 00:05:20 00:08:40 00:12:04 M18-34/64
139 151 EWELINA AUGUŚCIK K 1986 PL KOBIETY NA 5+ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:02:16 00:05:17 00:08:36 00:12:09 K->39/8
140 29 MICHAŁ KASPRZAK M 1990 PL MIKOLOW 00:01:55 00:04:27 00:07:11 00:12:25 M18-34/65
141 119 GRZEGORZ OLEMPIEJUK M 1991 PL GRUPA WSPARCIA AA ANDRZEJE TYCHY 00:02:12 00:04:48 00:08:10 00:12:36 M18-34/66
142 217 DAMIAN RAFF M 1977 PL 00:02:27 00:05:23 00:07:00 00:12:39 M35-49/61
143 64 KRZYSZTOF OLEKSY M 1970 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 00:02:21 00:04:47 00:07:47 00:12:46 M35-49/62
144 166 BARBARA MYŚLIWIEC K 1994 PL KOBIETY NA 5+ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:02:25 00:05:40 00:09:16 00:12:49 K->39/9
145 205 MICHAŁ KASPERCZYK M 1985 PL NOL TYCHY TYCHY 00:02:14 00:04:57 00:08:33 00:12:52 M18-34/67
146 113 WOJCIECH KRAJEWSKI M 1991 PL GRUPA WSPARCIA AA ANDRZEJE TYCHY 00:02:09 00:04:58 00:08:29 00:12:53 M18-34/68
147 96 GRZEGORZ TWARDOWSKI M 1987 PL GLIWICE 00:01:00 00:05:22 00:09:02 00:12:54 M18-34/69
148 75 DAWID ŻYCIŃSKI M 1980 PL KATOWICE 00:02:06 00:04:58 00:08:31 00:12:56 M35-49/63
149 192 ZENON NOWAK M 1964 PL PIWNE BRZUCHY TYCHY 00:02:18 00:04:00 00:09:05 00:12:59 M50+/7
150 51 MARCIN DZIEKAŃSKI M 1977 PL BĘDZIN 00:02:42 00:05:57 00:09:23 00:13:01 M35-49/64
151 134 LESZEK MAŁYSA M 1985 PL ZABRZE 00:02:03 00:05:04 00:08:43 00:13:02 M18-34/70
152 37 MAŁGORZATA PINGIELSKA K 1978 PL RADLINIOKI W BIEGU RADLIN 00:02:23 00:05:21 00:08:55 00:13:03 K->39/10
153 65 PIOTR PILECKI M 1984 PL SOSNOWIEC 00:02:38 00:05:42 00:09:03 00:13:05 M18-34/71
154 11 MACIEJ JASKOLSKI M 1987 PL KATOWICE 00:02:13 00:05:29 00:09:11 00:13:07 M18-34/72
155 59 TOMASZ KOŁODZIEJ M 1978 PL KATOWICE 00:02:27 00:05:41 00:09:06 00:13:10 M35-49/65
156 177 ANDRZEJ BLASZKO M 1972 PL TYCHY 00:02:25 00:04:00 00:09:34 00:13:13 M35-49/66
157 146 ANGELIKA TOMCZYK K 1984 PL ZABRZE 00:02:55 00:06:53 00:10:32 00:13:30 K->39/11
158 160 ANNA GOTZ K 1989 PL JANKOWICE 00:02:36 00:05:39 00:09:49 00:13:32 K->39/12
159 171 ANNA STENCEL K 1981 PL STUDZIENICE 00:02:36 00:05:39 00:09:49 00:13:32 K->39/13
160 90 PAWEŁ MAZUR M 1985 PL ŻORY 00:01:56 00:05:12 00:09:06 00:13:33 M18-34/73
161 153 RADOSŁAW BULENDA M 1997 PL RYDUŁTOWY 00:02:16 00:05:05 00:08:36 00:13:43 M18-34/74
162 48 MAREK WENDREŃSKI M 1996 PL CROSSFIT POŁUDNIE TYCHY 00:02:16 00:05:04 00:07:00 00:13:47 M18-34/75
163 173 ARIEL WILK M 1990 PL LĘDZINY 00:02:11 00:05:10 00:08:59 00:13:55 M18-34/76
164 84 AGNIESZKA KRUSZYNA K 1976 PL GT TEAM KRAKOW 00:02:36 00:06:02 00:09:57 00:13:58 K40+/2
165 58 ARKADIUSZ KOKOSZKA M 1976 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:02:35 00:06:10 00:09:58 00:14:00 M35-49/67
166 176 MATEUSZ ALBIŃSKI M 1993 PL TYCHY 00:02:12 00:05:01 00:08:23 00:14:03 M18-34/77
167 186 AGNIESZKA MAGREJAN K 1976 PL WOLA 00:02:36 00:06:29 00:10:14 00:14:11 K40+/3
168 70 TOMASZ SADOWSKI M 1977 PL SOSNOWIEC 00:02:23 00:05:40 00:09:46 00:14:29 M35-49/68
169 52 EWE GĘTKOWSA K 1982 PL SOSNOWIEC 00:02:27 00:05:41 00:09:33 00:14:34 K->39/14
170 55 MICHAŁ KAROLCZAK M 1982 PL KATOWICE 00:02:43 00:06:22 00:10:26 00:14:35 M35-49/69
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171 13 IGOR KASZEWSKI M 1989 PL KATOWICE 00:01:48 00:04:37 00:08:17 00:14:55 M18-34/78
172 197 MICHAŁ STANIECKO M 1986 PL TYCHY 00:01:56 00:04:25 00:08:05 00:15:00 M18-34/79
173 198 DANIEL TABOR M 1987 PL PIWNE BRZUCHY TYCHY 00:02:23 00:05:34 00:09:43 00:15:04 M18-34/80
174 94 PAULINA STANKIEWICZ K 1991 PL KRAKÓW 00:02:31 00:06:46 00:10:42 00:15:08 K->39/15
175 39 MAGDALENA PUKAROWSKA K 1983 PL BIELSKO-BIAŁA 00:03:09 00:06:38 00:10:37 00:15:21 K->39/16
176 30 ANDRZEJ KORCZYK M 1992 PL JAWISZOWICE 00:03:09 00:06:38 00:10:36 00:15:21 M18-34/81
177 98 RAFAL WOJTOWICZ M 1983 PL GLIWICE 00:02:27 00:05:41 00:10:01 00:15:47 M18-34/82
178 97 KAROLINA WOJTOWICZ K 1982 PL GLIWICE 00:02:27 00:05:41 00:10:01 00:15:47 K->39/17
179 21 TOMASZ SOSNA M 1993 PL PE ORNONTOWICE 00:02:16 00:05:45 00:10:19 00:15:49 M18-34/83
180 9 AGATA JANKOWSKA K 1989 PL WKURW TEAM IMIELIN 00:02:23 00:05:47 00:11:36 00:15:49 K->39/18
181 31 ALEKSANDRA KRZACZEK K 1971 PL RADLINIOKI W BIEGU RADLIN 00:02:45 00:06:30 00:11:31 00:16:17 K40+/4
182 152 DARIA BEDKA K 1988 PL KOBIETY NA 5+ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:02:17 00:05:53 00:10:38 00:16:37 K->39/19
183 154 KLAUDIA CHWOŁA K 1992 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:02:36 00:06:10 00:11:38 00:16:37 K->39/20
184 89 JOANNA MAREK K 1997 PL KRAKÓW 00:02:29 00:05:21 00:13:21 00:17:22 K->39/21
185 10 MACIEJ JANKOWSKI M 1998 PL KATOWICE 00:02:20 00:05:06 00:10:40 00:18:11 M18-34/84
186 4 GABRIELA BYSTROWSKA K 1996 PL PE MYSŁOWICE 00:02:24 00:09:52 00:14:11 00:18:11 K->39/22
187 18 MARTYNA PALA K 1992 PL PE CZĘSTOCHOWA 00:02:23 00:06:10 00:14:11 00:18:11 K->39/23
188 100 KAMIL ZAWILIŃSKI M 1993 PL SKAZANI NA OBRZĘK JASŁO 00:01:45 00:04:24 0
189 24 GABRIELA URBAŃCZYK K 1993 PL OŚWIĘCIM 00:02:18 00:07:23 0
190 135 MAGDALENA MIESZCZAK K 1989 PL ŻYWIEC 0
191 169 DOMINIKA PRZYBYŁA K 1988 PL KB ENDURANCE SOLIDARNI KNURÓW 0
192 82 HONORATA CYPIONKA K 1986 PL ZAJĄCZKI RACIECHOWICE 0
193 92 JAKUB SOSINKA M 1989 PL KATOWICE 0
194 115 EWA LINKIEWICZ K 1991 PL ŁÓDŹ 0
195 3 RADOSŁAW BURY M 1974 PL TYCHY 0
196 17 RAFAŁ OLEJNIK M 1974 PL IMIELIN BIEGA IMIELIN 0
197 23 MARCIN SZYMASZEK M 1978 PL IMIELIN BIEGA TYCHY 0
198 102 ARTUR FITYKA M 1993 PL GOSTYŃ 0
199 131 AGNIESZKA KRAWIEC K 1977 PL ZABRZE 0
200 47 PRZEMYSLAW WAŃHA M 1983 PL KS KAMIONKA TEAM MIKOŁÓW 0
201 194 MICHAŁ SMÓŁKA M 1980 PL TYCHY 0
202 14 WOJCIECH KOZIARSKI M 1974 PL KATOWICE 0
203 219 KRZYSZTOF ZAMASZ M 1974 PL TYCHY 0
204 132 KAMIL KURYŚ M 1993 PL ZABRZE 0
205 44 MACIEJ SMOCZYŃSKI M 1984 PL KS KAMIONKA TEAM MIKOŁÓW 0
206 99 BARTOSZ ZAJĄC M 1987 PL ZAJĄCZKI RACIECHOWICE 0
207 164 TOMASZ MIELNICKI M 1988 PL KB ENDURANCE SOLIDARNI / HUSARIA RACE TE KNURÓW 0
208 109 INEZ JANIAK K 1991 PL ŁÓDŹ 0
209 27 MARCIN DURKALEC M 1993 PL CZECHOWICE-DZIEDZICE 0
210 12 ADRIAN KARAMON M 1991 PL KATOWICE 0
211 62 ANNA LIGENZA K 1993 PL SOSNOWIEC 0
212 129 ŁUKASZ KAŁUŻA M 1982 PL WARSZTAT KOSZULKOWY RUDA ŚLĄSKA 0
213 86 MARIA LIŃCZOWSKA K 1961 PL ZAJĄCZKI RACIECHOWICE 0
214 200 ROKSANA ZYGMUNT K 1977 PL TYCHY 0
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215 33 MATEUSZ LORENC M 1991 PL KATOWICE 0
216 46 HANNA TRACZ-WAŃHA K 1983 PL KS KAMIONKA TEAM MIKOLOW 0
217 81 MICHAŁ BURKACKI M 1989 PL GLIWICE 0
218 61 DOROTA KULEJ K 1969 PL METAL SERWIS SPORT TEAM BĘDZIN 0
219 15 MAREK KRÓL M 1982 PL PIELGRZYMOWICE 0
220 128 DAMIAN HOSZKIEWICZ M 1989 PL ZABRZE 0
221 43 MONIKA SMOCZYŃSKA K 1984 PL KS KAMIONKA TEAM MIKOŁÓW 0
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I Tyska Piwna Mila
MIEJSCOWOŚĆ: Tychy DATA:24.06.2017 .r DYSTANS:Mila 1
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 155 ARLETA DEJEWSKA K 1983 PL KOBIETY NA 5+ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:02:09 00:04:23 00:06:36 00:08:38 K->39/1
2 56 KATARZYNA KLEJNOWSKA K 1989 PL GLIWICE 00:02:04 00:04:23 00:06:45 00:09:04 K->39/2
3 161 KATARZYNA KOPACZ K 1984 PL KATOWICE 00:02:02 00:04:24 00:06:59 00:09:14 K->39/3
4 108 DOROTA JACHNICKA K 1982 PL BIELSKO-BIAŁA 00:02:01 00:04:32 00:07:09 00:10:03 K->39/4
5 67 AGNIESZKA PISKORZ K 1981 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC 00:02:15 00:04:48 00:07:31 00:10:10 K->39/5
6 87 EWA MACURA K 1965 PL HRMAX ŻORY ŻORY 00:02:05 00:04:44 00:07:41 00:10:55 K40+/1
7 187 ANNA MAGREJAN K 1980 PL TYCHY 00:02:11 00:04:58 00:08:04 00:11:02 K->39/6
8 49 KATARZYNA ZAJDEL K 1982 PL KATOWICE 00:02:11 00:05:01 00:08:02 00:11:03 K->39/7
9 151 EWELINA AUGUŚCIK K 1986 PL KOBIETY NA 5+ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:02:16 00:05:17 00:08:36 00:12:09 K->39/8
10 166 BARBARA MYŚLIWIEC K 1994 PL KOBIETY NA 5+ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:02:25 00:05:40 00:09:16 00:12:49 K->39/9
11 37 MAŁGORZATA PINGIELSKA K 1978 PL RADLINIOKI W BIEGU RADLIN 00:02:23 00:05:21 00:08:55 00:13:03 K->39/10
12 146 ANGELIKA TOMCZYK K 1984 PL ZABRZE 00:02:55 00:06:53 00:10:32 00:13:30 K->39/11
13 160 ANNA GOTZ K 1989 PL JANKOWICE 00:02:36 00:05:39 00:09:49 00:13:32 K->39/12
14 171 ANNA STENCEL K 1981 PL STUDZIENICE 00:02:36 00:05:39 00:09:49 00:13:32 K->39/13
15 84 AGNIESZKA KRUSZYNA K 1976 PL GT TEAM KRAKOW 00:02:36 00:06:02 00:09:57 00:13:58 K40+/2
16 186 AGNIESZKA MAGREJAN K 1976 PL WOLA 00:02:36 00:06:29 00:10:14 00:14:11 K40+/3
17 52 EWE GĘTKOWSA K 1982 PL SOSNOWIEC 00:02:27 00:05:41 00:09:33 00:14:34 K->39/14
18 94 PAULINA STANKIEWICZ K 1991 PL KRAKÓW 00:02:31 00:06:46 00:10:42 00:15:08 K->39/15
19 39 MAGDALENA PUKAROWSKA K 1983 PL BIELSKO-BIAŁA 00:03:09 00:06:38 00:10:37 00:15:21 K->39/16
20 97 KAROLINA WOJTOWICZ K 1982 PL GLIWICE 00:02:27 00:05:41 00:10:01 00:15:47 K->39/17
21 9 AGATA JANKOWSKA K 1989 PL WKURW TEAM IMIELIN 00:02:23 00:05:47 00:11:36 00:15:49 K->39/18
22 31 ALEKSANDRA KRZACZEK K 1971 PL RADLINIOKI W BIEGU RADLIN 00:02:45 00:06:30 00:11:31 00:16:17 K40+/4
23 152 DARIA BEDKA K 1988 PL KOBIETY NA 5+ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:02:17 00:05:53 00:10:38 00:16:37 K->39/19
24 154 KLAUDIA CHWOŁA K 1992 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:02:36 00:06:10 00:11:38 00:16:37 K->39/20
25 89 JOANNA MAREK K 1997 PL KRAKÓW 00:02:29 00:05:21 00:13:21 00:17:22 K->39/21
26 4 GABRIELA BYSTROWSKA K 1996 PL PE MYSŁOWICE 00:02:24 00:09:52 00:14:11 00:18:11 K->39/22
27 18 MARTYNA PALA K 1992 PL PE CZĘSTOCHOWA 00:02:23 00:06:10 00:14:11 00:18:11 K->39/23
28 24 GABRIELA URBAŃCZYK K 1993 PL OŚWIĘCIM 00:02:18 00:07:23 0
29 135 MAGDALENA MIESZCZAK K 1989 PL ŻYWIEC 0
30 43 MONIKA SMOCZYŃSKA K 1984 PL KS KAMIONKA TEAM MIKOŁÓW 0
31 82 HONORATA CYPIONKA K 1986 PL ZAJĄCZKI RACIECHOWICE 0
32 109 INEZ JANIAK K 1991 PL ŁÓDŹ 0
33 61 DOROTA KULEJ K 1969 PL METAL SERWIS SPORT TEAM BĘDZIN 0
34 200 ROKSANA ZYGMUNT K 1977 PL TYCHY 0
35 86 MARIA LIŃCZOWSKA K 1961 PL ZAJĄCZKI RACIECHOWICE 0
36 115 EWA LINKIEWICZ K 1991 PL ŁÓDŹ 0
37 169 DOMINIKA PRZYBYŁA K 1988 PL KB ENDURANCE SOLIDARNI KNURÓW 0
38 62 ANNA LIGENZA K 1993 PL SOSNOWIEC 0
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39 131 AGNIESZKA KRAWIEC K 1977 PL ZABRZE 0
40 46 HANNA TRACZ-WAŃHA K 1983 PL KS KAMIONKA TEAM MIKOLOW 0

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 8



I Tyska Piwna Mila
MIEJSCOWOŚĆ: Tychy DATA:24.06.2017 .r DYSTANS:Mila 1
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 159 DAMIAN GIŻYŃSKI M 1984 PL GALOPUJĄCE ŚLIMAKI JASTRZĘBIE ZDRÓJ 00:01:33 00:03:16 00:05:06 00:06:43 M18-34/1
2 26 WOJCIECH CZERNEK M 1992 PL MIKOŁÓW 00:01:29 00:03:09 00:04:59 00:06:44 M18-34/2
3 138 ADAM RAJCZYK M 1991 PL RUDA ŚLĄSKA 00:01:33 00:03:22 00:05:09 00:06:55 M18-34/3
4 122 SEBASTIAN SIEKIERA M 1992 PL ZABRZE 00:01:31 00:03:21 00:05:17 00:07:16 M18-34/4
5 145 TOMASZ TOMCZYK M 1983 PL NIGHT RUNNERSZABRZE ZABRZE 00:01:36 00:03:24 00:05:20 00:07:19 M18-34/5
6 150 ARKADIUSZ ZAHUTA M 1982 PL NIGHT RUNNERS ZABRZE 00:01:37 00:03:38 00:05:40 00:07:30 M35-49/1
7 213 MARIUSZ ZIACH M 1973 PL TYCHY 00:01:44 00:03:37 00:05:32 00:07:30 M35-49/2
8 193 PAWEŁ PIEKORZ M 1988 PL BIERIŃ 00:01:33 00:03:25 00:05:32 00:07:32 M18-34/6
9 57 MATEUSZ KLEJNOWSKI M 1988 PL GLIWICE 00:01:40 00:03:40 00:05:40 00:07:33 M18-34/7
10 185 ŁUKASZ LUBOWICKI M 1978 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:01:40 00:03:41 00:05:41 00:07:37 M35-49/3
11 127 MICHAŁ CZERNY M 1983 PL WARSZTAT KOSZULKOWY RUDA ŚLĄSKA 00:01:51 00:03:46 00:05:45 00:07:37 M18-34/8
12 210 ARTUR NOWICKI M 1978 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:01:32 00:03:27 00:05:33 00:07:44 M35-49/4
13 74 MAREK WINKLER M 1982 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 00:01:43 00:03:44 00:05:40 00:07:49 M35-49/5
14 158 KAMIL GAWEŁCZYK M 1996 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:01:00 00:03:34 00:05:34 00:07:52 M18-34/9
15 16 FRANCISZEK OLEJNIK M 1995 PL PE IMIELIN 00:01:45 00:03:44 00:05:52 00:07:52 M18-34/10
16 156 JAKUB DEJEWSKI M 1984 PL GALOPUJĄCE ŚLIMAKI JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:01:00 00:03:45 00:05:48 00:07:53 M18-34/11
17 141 SZYMON SAZANÓW M 1981 PL WARSZTAT KOSZULKOWY ZABRZE 00:01:46 00:03:48 00:06:00 00:08:01 M35-49/6
18 126 MICHAŁ CZAPELKA M 1982 PL WARSZTAT KOSZULKOWY RUDA ŚLĄSKA 00:01:57 00:03:52 00:06:05 00:08:01 M35-49/7
19 6 AREK GORCZYCKI M 1984 PL MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA CHORZÓW 00:01:32 00:03:46 00:05:59 00:08:06 M18-34/12
20 78 ADAM BATKO M 1987 PL ŻORY 00:01:39 00:03:42 00:05:58 00:08:09 M18-34/13
21 220 TOMASZ POLOCZEK M 1976 PL TYCHY 00:01:46 00:03:54 00:06:09 00:08:12 M35-49/8
22 212 JAN PODOWSKI M 1966 PL TYCHY 00:01:52 00:03:59 00:06:14 00:08:15 M50+/1
23 107 KAMIL HERNAS M 1983 PL TYCHY 00:01:43 00:03:46 00:06:07 00:08:23 M18-34/14
24 206 PIOTR BRYŚ M 1979 PL 00:01:57 00:04:11 00:06:18 00:08:23 M35-49/9
25 162 MARCIN LORENZ M 1971 PL JASTRZĘBIE ZDRÓJ 00:01:00 00:04:00 00:06:08 00:08:24 M35-49/10
26 167 BOGUSŁAW PIEKARCZYK M 1965 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:01:49 00:04:13 00:07:00 00:08:32 M50+/2
27 148 ŁUKASZ WYWIAŁ M 1984 PL PARKRUN KATOWICE WOJKOWICE 00:01:54 00:04:08 00:06:26 00:08:37 M18-34/15
28 71 MARCIN SAGANOWSKI M 1971 PL ADS MASNA KRYTYCZNA TYCHY 00:02:14 00:04:25 00:06:38 00:08:38 M35-49/11
29 95 TYMOTEUSZ TURLEJ M 1987 PL SKAZANI NA OBRZĘK ZAWIERCIE 00:01:51 00:04:09 00:06:33 00:08:40 M18-34/16
30 139 MARCIN ROGOSZ M 1979 PL SOCIOS GÓRNIK & S.A.S RUDA ŚLĄSKA 00:01:52 00:04:09 00:06:28 00:08:44 M35-49/12
31 130 KRZYSZTOF KOZŁOWSKI M 1982 PL SOCIOS GÓRNIK ZABRZE 00:01:42 00:03:55 00:06:20 00:08:48 M35-49/13
32 76 TOMASZ BAJ M 1989 PL GLIWICE 00:01:48 00:04:04 00:06:27 00:08:49 M18-34/17
33 40 MARIUSZ SAMBOR M 1979 PL WUJEK BIEGA KATOWICE 00:01:52 00:04:06 00:06:22 00:08:50 M35-49/14
34 133 DAMIAN MAŁKOWSKI M 1982 PL NIGHT RUNNERS ZABRZE ZABRZE 00:01:47 00:03:58 00:06:31 00:08:51 M35-49/15
35 216 DAWID STOJANOWSKI M 1979 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 00:02:06 00:04:27 00:06:47 00:08:51 M35-49/16
36 54 ADAM JASTRZEMSKI M 1983 PL KOBIÓR 00:01:45 00:04:01 00:06:26 00:08:51 M18-34/18
37 106 MARIUSZ GÓRSKI M 1982 PL - TYCHY 00:01:51 00:04:00 00:06:31 00:08:56 M35-49/17
38 77 PAWEŁ BATKO M 1980 PL HRMAX ŻORY ŻORY 00:01:50 00:04:10 00:06:37 00:08:56 M35-49/18
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39 88 TOMASZ MADEJCZYK M 1980 PL MTM | INŻYNIERIA BIEGANIA TEAM GLIWICE 00:01:55 00:04:05 00:06:34 00:08:57 M35-49/19
40 72 JANUSZ SVACH M 1976 PL KATOWICE 00:01:55 00:04:06 00:06:30 00:08:57 M35-49/20
41 188 MARCIN MAGREJAN M 1980 PL TYCHY 00:02:03 00:04:18 00:07:00 00:09:00 M35-49/21
42 79 MICHAŁ BATKO M 1982 PL ŻORY 00:02:00 00:04:24 00:06:46 00:09:00 M35-49/22
43 42 ANDRZEJ SŁOMKA M 1977 PL KATOWICE 00:01:47 00:04:02 00:06:35 00:09:00 M35-49/23
44 214 RAFAŁ RAKOCZY M 1980 PL DO:ST:AR:TU TYCHY 00:01:35 00:03:31 00:05:47 00:09:01 M35-49/24
45 50 BŁAŻEJ ZIOBROWSKI M 1985 PL KATOWICE 00:01:58 00:04:15 00:06:45 00:09:01 M18-34/19
46 172 MICHAŁ SZUPLAK M 1991 PL TYCHY 00:01:35 00:03:49 00:06:19 00:09:04 M18-34/20
47 7 ANDRZEJ HADRYAN M 1975 PL IMIELIN 00:01:40 00:04:00 00:06:48 00:09:08 M35-49/25
48 209 MARCIN KULPIECKI M 1976 PL IRONS TYCHY TYCHY 00:01:40 00:03:58 00:06:31 00:09:08 M35-49/26
49 136 KRYSTIAN WOJEWÓDKA M 1989 PL SOŚNICOWICE 00:01:40 00:03:46 00:06:20 00:09:09 M18-34/21
50 142 DAWID SZEJA M 1992 PL RUDA ŚLĄSKA 00:01:52 00:04:11 00:06:36 00:09:09 M18-34/22
51 163 JAKUB MAMCARCZYK M 1995 PL KALWARIA ZEBRZYDOWSKA 00:01:39 00:03:46 00:06:13 00:09:12 M18-34/23
52 190 KAMIL NOWAK M 1987 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 00:02:03 00:04:30 00:06:51 00:09:13 M18-34/24
53 157 TOMASZ DUDA M 1984 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:01:45 00:04:10 00:06:42 00:09:14 M18-34/25
54 32 ADAM LEBEK M 1993 PL BYTOM 00:01:58 00:04:16 00:07:00 00:09:15 M18-34/26
55 53 WOJCIECH JARMUŁ M 1988 PL STOWARZYSZENIE BLOK AKTYWNI RAZEM KATOWICE 00:01:47 00:04:03 00:06:34 00:09:17 M18-34/27
56 8 JACEK JAKUBCZYK M 1979 PL CHORZÓW 00:01:44 00:04:09 00:06:38 00:09:19 M35-49/27
57 140 TOMASZ RYGLEWICZ M 1981 PL PARKRUN/NIGHT RUNNERS KATOWICE KATOWICE 00:01:39 00:03:49 00:06:10 00:09:25 M35-49/28
58 191 PIOTR NOWAK M 1991 PL PIWNE BRZUCHY TYCHY 00:01:39 00:03:58 00:06:37 00:09:27 M18-34/28
59 104 MAREK GOC M 1969 PL TYCHY 00:02:08 00:04:27 00:06:55 00:09:28 M35-49/29
60 165 RAFAŁ MULLER M 1992 PL RADZIONKÓ 00:02:02 00:04:25 00:07:03 00:09:32 M18-34/29
61 19 KRZYSZTOF SIKORA M 1995 PL PE MYSŁOWICE 00:01:44 00:04:08 00:06:47 00:09:33 M18-34/30
62 182 BASTEK KACZOR M 1972 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 00:02:15 00:04:51 00:07:10 00:09:35 M35-49/30
63 143 DARIUSZ SZKODA M 1980 PL SOCIOS GÓRNIK & S.A.S. RUDA ŚLĄSKA 00:01:38 00:03:52 00:06:51 00:09:35 M35-49/31
64 5 RADOSŁAW DADEJ M 1979 PL CIESZYN 00:01:47 00:04:28 00:07:08 00:09:39 M35-49/32
65 180 PRZEMYSŁAW CZOP M 1980 PL PO ROBOCIE TYCHY 00:01:47 00:03:59 00:06:47 00:09:40 M35-49/33
66 170 MARIUSZ STENCEL M 1975 PL STUDZIENICE 00:01:00 00:04:09 00:06:55 00:09:41 M35-49/34
67 73 DARIUSZ SZYJA M 1975 PL ADS MASNA KRYTYCZNA SIEMIANOWICE 00:01:53 00:04:19 00:07:02 00:09:41 M35-49/35
68 147 PRZEMYSLAW WYSOCKI M 1997 PL ZABRZE 00:01:49 00:04:09 00:06:48 00:09:43 M18-34/31
69 25 MICHAŁ ŻELIŃSKI M 1998 PL CHORZÓW 00:01:58 00:04:16 00:06:52 00:09:44 M18-34/32
70 116 JAKUB MIŁKOWSKI M 1986 PL STOWARZYSZENIE SPORTOWE TYCHY TYCHY 00:02:18 00:04:21 00:07:06 00:09:44 M18-34/33
71 149 DOMINIK ZACHER M 1983 PL NIGHT RUNNERS ZABRZE 00:01:47 00:04:11 00:06:49 00:09:46 M18-34/34
72 179 MICHAŁ CHRÓSZCZ M 1980 PL BIERUŃ 00:02:12 00:04:39 00:07:11 00:09:48 M35-49/36
73 196 DAMIAN MISZCZAK M 1974 PL MIKOŁÓW 00:01:42 00:04:09 00:06:52 00:09:54 M35-49/37
74 112 JAKUB KOPACZ M 1980 PL A DOLLA MAKES ME HOLLA TYCHY 00:02:02 00:04:00 00:07:12 00:09:54 M35-49/38
75 221 ROBERT KULIG M 1984 . TYCHY 00:02:01 00:04:26 00:06:59 00:09:57 M18-34/35
76 208 TOMASZ KOZIOŁ M 1984 PL TYCHY 00:02:14 00:04:38 00:06:59 00:10:01 M18-34/36
77 175 MAREK ZIMNIK M 1995 PL TYCHY 00:01:49 00:03:57 00:06:25 00:10:06 M18-34/37
78 199 ŁUKASZ ZIĘBA M 1981 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 00:02:11 00:04:51 00:07:34 00:10:07 M35-49/39
79 125 ADAM SZOJDA M 1981 PL 00:02:12 00:04:39 00:07:27 00:10:08 M35-49/40
80 68 MAREK POPIELEWICZ M 1961 PL METAL SERWIS SPORT TEAM KATOWICE 00:02:29 00:05:03 00:07:38 00:10:10 M50+/3
81 28 ORESTES DYMEK M 1983 PL JAWORZNO 00:02:09 00:04:44 00:07:22 00:10:17 M18-34/38
82 111 PIOTR KOPACZ M 1982 PL A DOLLA MAKES ME HOLLA KATOWICE 00:02:11 00:04:46 00:07:31 00:10:19 M35-49/41
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83 34 ANDRZEJ MIŁASZEWSKI M 1978 PL STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:02:10 00:04:46 00:07:14 00:10:20 M35-49/42
84 183 PRZEMYSLAW KWASNIEWICZ M 1990 PL PIWNE BRZUCHY TYCHY 00:01:48 00:04:27 00:07:19 00:10:24 M18-34/39
85 66 GRZEGORZ PINKAWA M 1979 PL STOWARZYSZENIE BLOK AKTYWNI RAZEM KATOWICE 00:02:07 00:04:38 00:07:36 00:10:25 M35-49/43
86 22 ADAM STOJANOWSKI M 1976 PL 1976 OSWIECIM 00:02:00 00:04:44 00:07:33 00:10:27 M35-49/44
87 91 TOMASZ PLOCH M 1987 PL GLIWICE 00:01:49 00:04:19 00:07:06 00:10:29 M18-34/40
88 1 BARTOSZ ADAMCZYK M 1985 PL ŻORY 00:02:11 00:04:31 00:07:11 00:10:32 M18-34/41
89 181 BARTOSZ JAROSZ M 1995 PL HUSARIA RACE TEAM BUKOWNO 00:01:54 00:04:24 00:07:22 00:10:36 M18-34/42
90 63 TOMASZ LISZKA M 1981 PL KATOWICE 00:02:15 00:04:55 00:07:47 00:10:37 M35-49/45
91 69 TOMASZ POPIELEWICZ M 1954 PL METAL SERWIS SPORT TEAM KATOWICE 00:02:39 00:05:21 00:08:07 00:10:39 M50+/4
92 218 SZYMON WDOWIAK M 1984 PL RUNHOGS TYCHY LĘDZINY 00:02:05 00:04:31 00:07:16 00:10:39 M18-34/43
93 121 JASON RENDE M 1976 PL KATOWICE 00:02:29 00:04:59 00:08:02 00:10:40 M35-49/46
94 174 ADRIAN WRZECIONKOWSKI M 1983 PL TYCHY 00:02:04 00:04:37 00:07:26 00:10:49 M18-34/44
95 124 ARKADIUSZ SYROCKI M 1978 PL TYCHY 00:02:03 00:04:37 00:07:39 00:10:49 M35-49/47
96 195 SŁAWOMIR SOJKA M 1990 PL TYCHY 00:02:17 00:04:41 00:07:27 00:10:50 M18-34/45
97 118 JAKUB NIEMIEC M 1987 PL TARNOWSKIE GÓRY 00:02:14 00:04:51 00:07:49 00:10:52 M18-34/46
98 203 DAMIAN FIDOR M 1978 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 00:02:01 00:04:29 00:07:35 00:10:52 M35-49/48
99 215 PIOTR RYDZ M 1975 PL TYCHY 00:02:11 00:04:45 00:07:44 00:10:53 M35-49/49
100 45 ŁUKASZ SZTURC M 1983 PL JAWORZNO 00:02:17 00:04:58 00:07:54 00:10:53 M18-34/47
101 41 ADAM SIKORA M 1990 PL KATOWICE 00:02:08 00:04:42 00:07:45 00:10:54 M18-34/48
102 202 MICHAŁ FIDOR M 1979 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 00:02:10 00:04:00 00:08:01 00:10:55 M35-49/50
103 20 DAMIAN SOBALA M 1988 PL KOŃCZYCE MAŁE 00:02:11 00:04:58 00:07:49 00:10:56 M18-34/49
104 184 PAWEŁ LOREK M 1989 PL MIEDŹNA 00:02:18 00:04:51 00:08:00 00:10:58 M18-34/50
105 36 ADAM PAŹDZIOREK M 1965 PL STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:02:09 00:04:51 00:07:43 00:10:58 M50+/5
106 204 DARIUSZ JENDYCZEK M 1976 PL IRONS TYCHY TYCHY 00:02:04 00:04:44 00:08:37 00:11:01 M35-49/51
107 103 ROBERT FORS M 1981 PL JW NIL KRAKOW TYCHY 00:01:59 00:04:42 00:07:37 00:11:03 M35-49/52
108 38 MARCIN PORADOWSKI M 1980 PL BIELSKO-BIAŁA 00:02:27 00:05:07 00:07:57 00:11:03 M35-49/53
109 178 WOJCIECH BOJDOŁ M 1981 PL RUNHOGS IRONS TYCHY TYCHY 00:02:18 00:04:54 00:07:00 00:11:04 M35-49/54
110 60 BENJAMIN KUCIŃSKI M 1982 PL BENQ-COJABIEGNE KATOWICE 00:01:48 00:03:53 00:07:39 00:11:05 M35-49/55
111 137 KAMIL PLESZCZYŃSKI M 1981 PL ZABRZE 00:01:00 00:04:47 00:07:44 00:11:09 M35-49/56
112 80 PIOTR BIEŃKOWSKI M 1989 PL GLIWICE 00:01:50 00:04:29 00:07:28 00:11:12 M18-34/51
113 201 MAREK BUCZAK M 1978 PL IRONS TYCHY TYCHY 00:01:53 00:04:30 00:07:00 00:11:12 M35-49/57
114 101 KAMIL CIŻEWSKI M 1991 PL GRUPA WSPARCIA AA ANDRZEJE TYCHY 00:02:10 00:04:52 00:07:56 00:11:15 M18-34/52
115 114 MICHAŁ KUDLICKI M 1988 PL TYCHY 00:01:51 00:04:32 00:07:36 00:11:16 M18-34/53
116 123 PRZEMYSŁAW STALMACH M 1984 PL WOLNA WATAHA BIEGOWA BOJSZOWY 00:02:09 00:04:00 00:07:59 00:11:21 M18-34/54
117 117 PRZEMYSŁAW MOSKWA M 1974 PL TYCHY 00:02:18 00:05:04 00:08:19 00:11:22 M35-49/58
118 207 JAKUB KOBYLIŃSKI M 1980 PL TYCHY 00:02:15 00:04:52 00:08:05 00:11:31 M35-49/59
119 2 MICHAŁ BURDA M 1994 PL PE MYSŁOWICE 00:01:50 00:04:27 00:07:48 00:11:32 M18-34/55
120 85 MICHAŁ LEŚNIAK M 1986 PL 1986 GLIWICE 00:02:04 00:04:54 00:08:48 00:11:34 M18-34/56
121 83 FILIP CZULUK M 1989 PL GLIWICE 00:01:53 00:04:12 00:06:52 00:11:36 M18-34/57
122 105 MARCIN GOŁOSZ M 1983 PL GKS TYCHY TYCHY 00:02:19 00:05:05 00:08:17 00:11:36 M18-34/58
123 110 ROBERT JOKEL M 1986 PL TYCHY 00:02:18 00:04:00 00:08:08 00:11:38 M18-34/59
124 211 MAREK PAWLAK M 1945 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:02:26 00:05:24 00:08:33 00:11:39 M50+/6
125 120 GRZEGORZ PŁYWACZ M 1987 PL TYCHY 00:02:19 00:04:56 00:08:48 00:11:39 M18-34/60
126 168 MATEUSZ PIETRYJA M 1981 PL PSZCZYNA 00:01:50 00:04:36 00:07:54 00:11:40 M35-49/60
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127 93 TOMASZ STANKIEWICZ M 1988 PL GT TEAM KRAKOW 00:02:05 00:04:46 00:08:02 00:11:56 M18-34/61
128 189 ŁUKASZ MUCHA M 1991 PL PIWNE BRZUCHY TYCHY 00:01:00 00:04:44 00:08:22 00:12:02 M18-34/62
129 35 RADOSŁAW MYŚLIŃSKI M 1994 PL KATOWICE 00:02:15 00:05:16 00:07:00 00:12:03 M18-34/63
130 144 JACEK TOMCZAK M 1988 PL KATOWICE 00:02:16 00:05:20 00:08:40 00:12:04 M18-34/64
131 29 MICHAŁ KASPRZAK M 1990 PL MIKOLOW 00:01:55 00:04:27 00:07:11 00:12:25 M18-34/65
132 119 GRZEGORZ OLEMPIEJUK M 1991 PL GRUPA WSPARCIA AA ANDRZEJE TYCHY 00:02:12 00:04:48 00:08:10 00:12:36 M18-34/66
133 217 DAMIAN RAFF M 1977 PL 00:02:27 00:05:23 00:07:00 00:12:39 M35-49/61
134 64 KRZYSZTOF OLEKSY M 1970 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 00:02:21 00:04:47 00:07:47 00:12:46 M35-49/62
135 205 MICHAŁ KASPERCZYK M 1985 PL NOL TYCHY TYCHY 00:02:14 00:04:57 00:08:33 00:12:52 M18-34/67
136 113 WOJCIECH KRAJEWSKI M 1991 PL GRUPA WSPARCIA AA ANDRZEJE TYCHY 00:02:09 00:04:58 00:08:29 00:12:53 M18-34/68
137 96 GRZEGORZ TWARDOWSKI M 1987 PL GLIWICE 00:01:00 00:05:22 00:09:02 00:12:54 M18-34/69
138 75 DAWID ŻYCIŃSKI M 1980 PL KATOWICE 00:02:06 00:04:58 00:08:31 00:12:56 M35-49/63
139 192 ZENON NOWAK M 1964 PL PIWNE BRZUCHY TYCHY 00:02:18 00:04:00 00:09:05 00:12:59 M50+/7
140 51 MARCIN DZIEKAŃSKI M 1977 PL BĘDZIN 00:02:42 00:05:57 00:09:23 00:13:01 M35-49/64
141 134 LESZEK MAŁYSA M 1985 PL ZABRZE 00:02:03 00:05:04 00:08:43 00:13:02 M18-34/70
142 65 PIOTR PILECKI M 1984 PL SOSNOWIEC 00:02:38 00:05:42 00:09:03 00:13:05 M18-34/71
143 11 MACIEJ JASKOLSKI M 1987 PL KATOWICE 00:02:13 00:05:29 00:09:11 00:13:07 M18-34/72
144 59 TOMASZ KOŁODZIEJ M 1978 PL KATOWICE 00:02:27 00:05:41 00:09:06 00:13:10 M35-49/65
145 177 ANDRZEJ BLASZKO M 1972 PL TYCHY 00:02:25 00:04:00 00:09:34 00:13:13 M35-49/66
146 90 PAWEŁ MAZUR M 1985 PL ŻORY 00:01:56 00:05:12 00:09:06 00:13:33 M18-34/73
147 153 RADOSŁAW BULENDA M 1997 PL RYDUŁTOWY 00:02:16 00:05:05 00:08:36 00:13:43 M18-34/74
148 48 MAREK WENDREŃSKI M 1996 PL CROSSFIT POŁUDNIE TYCHY 00:02:16 00:05:04 00:07:00 00:13:47 M18-34/75
149 173 ARIEL WILK M 1990 PL LĘDZINY 00:02:11 00:05:10 00:08:59 00:13:55 M18-34/76
150 58 ARKADIUSZ KOKOSZKA M 1976 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:02:35 00:06:10 00:09:58 00:14:00 M35-49/67
151 176 MATEUSZ ALBIŃSKI M 1993 PL TYCHY 00:02:12 00:05:01 00:08:23 00:14:03 M18-34/77
152 70 TOMASZ SADOWSKI M 1977 PL SOSNOWIEC 00:02:23 00:05:40 00:09:46 00:14:29 M35-49/68
153 55 MICHAŁ KAROLCZAK M 1982 PL KATOWICE 00:02:43 00:06:22 00:10:26 00:14:35 M35-49/69
154 13 IGOR KASZEWSKI M 1989 PL KATOWICE 00:01:48 00:04:37 00:08:17 00:14:55 M18-34/78
155 197 MICHAŁ STANIECKO M 1986 PL TYCHY 00:01:56 00:04:25 00:08:05 00:15:00 M18-34/79
156 198 DANIEL TABOR M 1987 PL PIWNE BRZUCHY TYCHY 00:02:23 00:05:34 00:09:43 00:15:04 M18-34/80
157 30 ANDRZEJ KORCZYK M 1992 PL JAWISZOWICE 00:03:09 00:06:38 00:10:36 00:15:21 M18-34/81
158 98 RAFAL WOJTOWICZ M 1983 PL GLIWICE 00:02:27 00:05:41 00:10:01 00:15:47 M18-34/82
159 21 TOMASZ SOSNA M 1993 PL PE ORNONTOWICE 00:02:16 00:05:45 00:10:19 00:15:49 M18-34/83
160 10 MACIEJ JANKOWSKI M 1998 PL KATOWICE 00:02:20 00:05:06 00:10:40 00:18:11 M18-34/84
161 100 KAMIL ZAWILIŃSKI M 1993 PL SKAZANI NA OBRZĘK JASŁO 00:01:45 00:04:24 0
162 99 BARTOSZ ZAJĄC M 1987 PL ZAJĄCZKI RACIECHOWICE 0
163 164 TOMASZ MIELNICKI M 1988 PL KB ENDURANCE SOLIDARNI / HUSARIA RACE TE KNURÓW 0
164 92 JAKUB SOSINKA M 1989 PL KATOWICE 0
165 128 DAMIAN HOSZKIEWICZ M 1989 PL ZABRZE 0
166 33 MATEUSZ LORENC M 1991 PL KATOWICE 0
167 17 RAFAŁ OLEJNIK M 1974 PL IMIELIN BIEGA IMIELIN 0
168 14 WOJCIECH KOZIARSKI M 1974 PL KATOWICE 0
169 47 PRZEMYSLAW WAŃHA M 1983 PL KS KAMIONKA TEAM MIKOŁÓW 0
170 81 MICHAŁ BURKACKI M 1989 PL GLIWICE 0
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171 102 ARTUR FITYKA M 1993 PL GOSTYŃ 0
172 219 KRZYSZTOF ZAMASZ M 1974 PL TYCHY 0
173 194 MICHAŁ SMÓŁKA M 1980 PL TYCHY 0
174 23 MARCIN SZYMASZEK M 1978 PL IMIELIN BIEGA TYCHY 0
175 44 MACIEJ SMOCZYŃSKI M 1984 PL KS KAMIONKA TEAM MIKOŁÓW 0
176 15 MAREK KRÓL M 1982 PL PIELGRZYMOWICE 0
177 3 RADOSŁAW BURY M 1974 PL TYCHY 0
178 27 MARCIN DURKALEC M 1993 PL CZECHOWICE-DZIEDZICE 0
179 12 ADRIAN KARAMON M 1991 PL KATOWICE 0
180 129 ŁUKASZ KAŁUŻA M 1982 PL WARSZTAT KOSZULKOWY RUDA ŚLĄSKA 0
181 132 KAMIL KURYŚ M 1993 PL ZABRZE 0
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I Tyska Piwna Mila
MIEJSCOWOŚĆ: Tychy DATA:24.06.2017 .r DYSTANS:Mila 1
 

KATEGORIA: K->39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 155 ARLETA DEJEWSKA K 1983 PL KOBIETY NA 5+ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:02:09 00:04:23 00:06:36 00:08:38
2 56 KATARZYNA KLEJNOWSKA K 1989 PL GLIWICE 00:02:04 00:04:23 00:06:45 00:09:04
3 161 KATARZYNA KOPACZ K 1984 PL KATOWICE 00:02:02 00:04:24 00:06:59 00:09:14
4 108 DOROTA JACHNICKA K 1982 PL BIELSKO-BIAŁA 00:02:01 00:04:32 00:07:09 00:10:03
5 67 AGNIESZKA PISKORZ K 1981 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC 00:02:15 00:04:48 00:07:31 00:10:10
6 187 ANNA MAGREJAN K 1980 PL TYCHY 00:02:11 00:04:58 00:08:04 00:11:02
7 49 KATARZYNA ZAJDEL K 1982 PL KATOWICE 00:02:11 00:05:01 00:08:02 00:11:03
8 151 EWELINA AUGUŚCIK K 1986 PL KOBIETY NA 5+ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:02:16 00:05:17 00:08:36 00:12:09
9 166 BARBARA MYŚLIWIEC K 1994 PL KOBIETY NA 5+ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:02:25 00:05:40 00:09:16 00:12:49
10 37 MAŁGORZATA PINGIELSKA K 1978 PL RADLINIOKI W BIEGU RADLIN 00:02:23 00:05:21 00:08:55 00:13:03
11 146 ANGELIKA TOMCZYK K 1984 PL ZABRZE 00:02:55 00:06:53 00:10:32 00:13:30
12 160 ANNA GOTZ K 1989 PL JANKOWICE 00:02:36 00:05:39 00:09:49 00:13:32
13 171 ANNA STENCEL K 1981 PL STUDZIENICE 00:02:36 00:05:39 00:09:49 00:13:32
14 52 EWE GĘTKOWSA K 1982 PL SOSNOWIEC 00:02:27 00:05:41 00:09:33 00:14:34
15 94 PAULINA STANKIEWICZ K 1991 PL KRAKÓW 00:02:31 00:06:46 00:10:42 00:15:08
16 39 MAGDALENA PUKAROWSKA K 1983 PL BIELSKO-BIAŁA 00:03:09 00:06:38 00:10:37 00:15:21
17 97 KAROLINA WOJTOWICZ K 1982 PL GLIWICE 00:02:27 00:05:41 00:10:01 00:15:47
18 9 AGATA JANKOWSKA K 1989 PL WKURW TEAM IMIELIN 00:02:23 00:05:47 00:11:36 00:15:49
19 152 DARIA BEDKA K 1988 PL KOBIETY NA 5+ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:02:17 00:05:53 00:10:38 00:16:37
20 154 KLAUDIA CHWOŁA K 1992 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:02:36 00:06:10 00:11:38 00:16:37
21 89 JOANNA MAREK K 1997 PL KRAKÓW 00:02:29 00:05:21 00:13:21 00:17:22
22 4 GABRIELA BYSTROWSKA K 1996 PL PE MYSŁOWICE 00:02:24 00:09:52 00:14:11 00:18:11
23 18 MARTYNA PALA K 1992 PL PE CZĘSTOCHOWA 00:02:23 00:06:10 00:14:11 00:18:11
24 24 GABRIELA URBAŃCZYK K 1993 PL OŚWIĘCIM 00:02:18 00:07:23
25 46 HANNA TRACZ-WAŃHA K 1983 PL KS KAMIONKA TEAM MIKOLOW
26 135 MAGDALENA MIESZCZAK K 1989 PL ŻYWIEC
27 43 MONIKA SMOCZYŃSKA K 1984 PL KS KAMIONKA TEAM MIKOŁÓW
28 169 DOMINIKA PRZYBYŁA K 1988 PL KB ENDURANCE SOLIDARNI KNURÓW
29 109 INEZ JANIAK K 1991 PL ŁÓDŹ
30 82 HONORATA CYPIONKA K 1986 PL ZAJĄCZKI RACIECHOWICE 
31 62 ANNA LIGENZA K 1993 PL SOSNOWIEC
32 115 EWA LINKIEWICZ K 1991 PL ŁÓDŹ
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I Tyska Piwna Mila
MIEJSCOWOŚĆ: Tychy DATA:24.06.2017 .r DYSTANS:Mila 1
 

KATEGORIA: K40+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 87 EWA MACURA K 1965 PL HRMAX ŻORY ŻORY 00:02:05 00:04:44 00:07:41 00:10:55
2 84 AGNIESZKA KRUSZYNA K 1976 PL GT TEAM KRAKOW 00:02:36 00:06:02 00:09:57 00:13:58
3 186 AGNIESZKA MAGREJAN K 1976 PL WOLA 00:02:36 00:06:29 00:10:14 00:14:11
4 31 ALEKSANDRA KRZACZEK K 1971 PL RADLINIOKI W BIEGU RADLIN 00:02:45 00:06:30 00:11:31 00:16:17
5 86 MARIA LIŃCZOWSKA K 1961 PL ZAJĄCZKI RACIECHOWICE 
6 131 AGNIESZKA KRAWIEC K 1977 PL ZABRZE
7 61 DOROTA KULEJ K 1969 PL METAL SERWIS SPORT TEAM BĘDZIN
8 200 ROKSANA ZYGMUNT K 1977 PL TYCHY
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I Tyska Piwna Mila
MIEJSCOWOŚĆ: Tychy DATA:24.06.2017 .r DYSTANS:Mila 1
 

KATEGORIA: M18-34 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 159 DAMIAN GIŻYŃSKI M 1984 PL GALOPUJĄCE ŚLIMAKI JASTRZĘBIE ZDRÓJ 00:01:33 00:03:16 00:05:06 00:06:43
2 26 WOJCIECH CZERNEK M 1992 PL MIKOŁÓW 00:01:29 00:03:09 00:04:59 00:06:44
3 138 ADAM RAJCZYK M 1991 PL RUDA ŚLĄSKA 00:01:33 00:03:22 00:05:09 00:06:55
4 122 SEBASTIAN SIEKIERA M 1992 PL ZABRZE 00:01:31 00:03:21 00:05:17 00:07:16
5 145 TOMASZ TOMCZYK M 1983 PL NIGHT RUNNERSZABRZE ZABRZE 00:01:36 00:03:24 00:05:20 00:07:19
6 193 PAWEŁ PIEKORZ M 1988 PL BIERIŃ 00:01:33 00:03:25 00:05:32 00:07:32
7 57 MATEUSZ KLEJNOWSKI M 1988 PL GLIWICE 00:01:40 00:03:40 00:05:40 00:07:33
8 127 MICHAŁ CZERNY M 1983 PL WARSZTAT KOSZULKOWY RUDA ŚLĄSKA 00:01:51 00:03:46 00:05:45 00:07:37
9 158 KAMIL GAWEŁCZYK M 1996 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:01:00 00:03:34 00:05:34 00:07:52
10 16 FRANCISZEK OLEJNIK M 1995 PL PE IMIELIN 00:01:45 00:03:44 00:05:52 00:07:52
11 156 JAKUB DEJEWSKI M 1984 PL GALOPUJĄCE ŚLIMAKI JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:01:00 00:03:45 00:05:48 00:07:53
12 6 AREK GORCZYCKI M 1984 PL MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA CHORZÓW 00:01:32 00:03:46 00:05:59 00:08:06
13 78 ADAM BATKO M 1987 PL ŻORY 00:01:39 00:03:42 00:05:58 00:08:09
14 107 KAMIL HERNAS M 1983 PL TYCHY 00:01:43 00:03:46 00:06:07 00:08:23
15 148 ŁUKASZ WYWIAŁ M 1984 PL PARKRUN KATOWICE WOJKOWICE 00:01:54 00:04:08 00:06:26 00:08:37
16 95 TYMOTEUSZ TURLEJ M 1987 PL SKAZANI NA OBRZĘK ZAWIERCIE 00:01:51 00:04:09 00:06:33 00:08:40
17 76 TOMASZ BAJ M 1989 PL GLIWICE 00:01:48 00:04:04 00:06:27 00:08:49
18 54 ADAM JASTRZEMSKI M 1983 PL KOBIÓR 00:01:45 00:04:01 00:06:26 00:08:51
19 50 BŁAŻEJ ZIOBROWSKI M 1985 PL KATOWICE 00:01:58 00:04:15 00:06:45 00:09:01
20 172 MICHAŁ SZUPLAK M 1991 PL TYCHY 00:01:35 00:03:49 00:06:19 00:09:04
21 136 KRYSTIAN WOJEWÓDKA M 1989 PL SOŚNICOWICE 00:01:40 00:03:46 00:06:20 00:09:09
22 142 DAWID SZEJA M 1992 PL RUDA ŚLĄSKA 00:01:52 00:04:11 00:06:36 00:09:09
23 163 JAKUB MAMCARCZYK M 1995 PL KALWARIA ZEBRZYDOWSKA 00:01:39 00:03:46 00:06:13 00:09:12
24 190 KAMIL NOWAK M 1987 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 00:02:03 00:04:30 00:06:51 00:09:13
25 157 TOMASZ DUDA M 1984 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:01:45 00:04:10 00:06:42 00:09:14
26 32 ADAM LEBEK M 1993 PL BYTOM 00:01:58 00:04:16 00:07:00 00:09:15
27 53 WOJCIECH JARMUŁ M 1988 PL STOWARZYSZENIE BLOK AKTYWNI RAZEM KATOWICE 00:01:47 00:04:03 00:06:34 00:09:17
28 191 PIOTR NOWAK M 1991 PL PIWNE BRZUCHY TYCHY 00:01:39 00:03:58 00:06:37 00:09:27
29 165 RAFAŁ MULLER M 1992 PL RADZIONKÓ 00:02:02 00:04:25 00:07:03 00:09:32
30 19 KRZYSZTOF SIKORA M 1995 PL PE MYSŁOWICE 00:01:44 00:04:08 00:06:47 00:09:33
31 147 PRZEMYSLAW WYSOCKI M 1997 PL ZABRZE 00:01:49 00:04:09 00:06:48 00:09:43
32 25 MICHAŁ ŻELIŃSKI M 1998 PL CHORZÓW 00:01:58 00:04:16 00:06:52 00:09:44
33 116 JAKUB MIŁKOWSKI M 1986 PL STOWARZYSZENIE SPORTOWE TYCHY TYCHY 00:02:18 00:04:21 00:07:06 00:09:44
34 149 DOMINIK ZACHER M 1983 PL NIGHT RUNNERS ZABRZE 00:01:47 00:04:11 00:06:49 00:09:46
35 221 ROBERT KULIG M 1984 . TYCHY 00:02:01 00:04:26 00:06:59 00:09:57
36 208 TOMASZ KOZIOŁ M 1984 PL TYCHY 00:02:14 00:04:38 00:06:59 00:10:01
37 175 MAREK ZIMNIK M 1995 PL TYCHY 00:01:49 00:03:57 00:06:25 00:10:06
38 28 ORESTES DYMEK M 1983 PL JAWORZNO 00:02:09 00:04:44 00:07:22 00:10:17
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39 183 PRZEMYSLAW KWASNIEWICZ M 1990 PL PIWNE BRZUCHY TYCHY 00:01:48 00:04:27 00:07:19 00:10:24
40 91 TOMASZ PLOCH M 1987 PL GLIWICE 00:01:49 00:04:19 00:07:06 00:10:29
41 1 BARTOSZ ADAMCZYK M 1985 PL ŻORY 00:02:11 00:04:31 00:07:11 00:10:32
42 181 BARTOSZ JAROSZ M 1995 PL HUSARIA RACE TEAM BUKOWNO 00:01:54 00:04:24 00:07:22 00:10:36
43 218 SZYMON WDOWIAK M 1984 PL RUNHOGS TYCHY LĘDZINY 00:02:05 00:04:31 00:07:16 00:10:39
44 174 ADRIAN WRZECIONKOWSKI M 1983 PL TYCHY 00:02:04 00:04:37 00:07:26 00:10:49
45 195 SŁAWOMIR SOJKA M 1990 PL TYCHY 00:02:17 00:04:41 00:07:27 00:10:50
46 118 JAKUB NIEMIEC M 1987 PL TARNOWSKIE GÓRY 00:02:14 00:04:51 00:07:49 00:10:52
47 45 ŁUKASZ SZTURC M 1983 PL JAWORZNO 00:02:17 00:04:58 00:07:54 00:10:53
48 41 ADAM SIKORA M 1990 PL KATOWICE 00:02:08 00:04:42 00:07:45 00:10:54
49 20 DAMIAN SOBALA M 1988 PL KOŃCZYCE MAŁE 00:02:11 00:04:58 00:07:49 00:10:56
50 184 PAWEŁ LOREK M 1989 PL MIEDŹNA 00:02:18 00:04:51 00:08:00 00:10:58
51 80 PIOTR BIEŃKOWSKI M 1989 PL GLIWICE 00:01:50 00:04:29 00:07:28 00:11:12
52 101 KAMIL CIŻEWSKI M 1991 PL GRUPA WSPARCIA AA ANDRZEJE TYCHY 00:02:10 00:04:52 00:07:56 00:11:15
53 114 MICHAŁ KUDLICKI M 1988 PL TYCHY 00:01:51 00:04:32 00:07:36 00:11:16
54 123 PRZEMYSŁAW STALMACH M 1984 PL WOLNA WATAHA BIEGOWA BOJSZOWY 00:02:09 00:04:00 00:07:59 00:11:21
55 2 MICHAŁ BURDA M 1994 PL PE MYSŁOWICE 00:01:50 00:04:27 00:07:48 00:11:32
56 85 MICHAŁ LEŚNIAK M 1986 PL 1986 GLIWICE 00:02:04 00:04:54 00:08:48 00:11:34
57 83 FILIP CZULUK M 1989 PL GLIWICE 00:01:53 00:04:12 00:06:52 00:11:36
58 105 MARCIN GOŁOSZ M 1983 PL GKS TYCHY TYCHY 00:02:19 00:05:05 00:08:17 00:11:36
59 110 ROBERT JOKEL M 1986 PL TYCHY 00:02:18 00:04:00 00:08:08 00:11:38
60 120 GRZEGORZ PŁYWACZ M 1987 PL TYCHY 00:02:19 00:04:56 00:08:48 00:11:39
61 93 TOMASZ STANKIEWICZ M 1988 PL GT TEAM KRAKOW 00:02:05 00:04:46 00:08:02 00:11:56
62 189 ŁUKASZ MUCHA M 1991 PL PIWNE BRZUCHY TYCHY 00:01:00 00:04:44 00:08:22 00:12:02
63 35 RADOSŁAW MYŚLIŃSKI M 1994 PL KATOWICE 00:02:15 00:05:16 00:07:00 00:12:03
64 144 JACEK TOMCZAK M 1988 PL KATOWICE 00:02:16 00:05:20 00:08:40 00:12:04
65 29 MICHAŁ KASPRZAK M 1990 PL MIKOLOW 00:01:55 00:04:27 00:07:11 00:12:25
66 119 GRZEGORZ OLEMPIEJUK M 1991 PL GRUPA WSPARCIA AA ANDRZEJE TYCHY 00:02:12 00:04:48 00:08:10 00:12:36
67 205 MICHAŁ KASPERCZYK M 1985 PL NOL TYCHY TYCHY 00:02:14 00:04:57 00:08:33 00:12:52
68 113 WOJCIECH KRAJEWSKI M 1991 PL GRUPA WSPARCIA AA ANDRZEJE TYCHY 00:02:09 00:04:58 00:08:29 00:12:53
69 96 GRZEGORZ TWARDOWSKI M 1987 PL GLIWICE 00:01:00 00:05:22 00:09:02 00:12:54
70 134 LESZEK MAŁYSA M 1985 PL ZABRZE 00:02:03 00:05:04 00:08:43 00:13:02
71 65 PIOTR PILECKI M 1984 PL SOSNOWIEC 00:02:38 00:05:42 00:09:03 00:13:05
72 11 MACIEJ JASKOLSKI M 1987 PL KATOWICE 00:02:13 00:05:29 00:09:11 00:13:07
73 90 PAWEŁ MAZUR M 1985 PL ŻORY 00:01:56 00:05:12 00:09:06 00:13:33
74 153 RADOSŁAW BULENDA M 1997 PL RYDUŁTOWY 00:02:16 00:05:05 00:08:36 00:13:43
75 48 MAREK WENDREŃSKI M 1996 PL CROSSFIT POŁUDNIE TYCHY 00:02:16 00:05:04 00:07:00 00:13:47
76 173 ARIEL WILK M 1990 PL LĘDZINY 00:02:11 00:05:10 00:08:59 00:13:55
77 176 MATEUSZ ALBIŃSKI M 1993 PL TYCHY 00:02:12 00:05:01 00:08:23 00:14:03
78 13 IGOR KASZEWSKI M 1989 PL KATOWICE 00:01:48 00:04:37 00:08:17 00:14:55
79 197 MICHAŁ STANIECKO M 1986 PL TYCHY 00:01:56 00:04:25 00:08:05 00:15:00
80 198 DANIEL TABOR M 1987 PL PIWNE BRZUCHY TYCHY 00:02:23 00:05:34 00:09:43 00:15:04
81 30 ANDRZEJ KORCZYK M 1992 PL JAWISZOWICE 00:03:09 00:06:38 00:10:36 00:15:21
82 98 RAFAL WOJTOWICZ M 1983 PL GLIWICE 00:02:27 00:05:41 00:10:01 00:15:47
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83 21 TOMASZ SOSNA M 1993 PL PE ORNONTOWICE 00:02:16 00:05:45 00:10:19 00:15:49
84 10 MACIEJ JANKOWSKI M 1998 PL KATOWICE 00:02:20 00:05:06 00:10:40 00:18:11
85 100 KAMIL ZAWILIŃSKI M 1993 PL SKAZANI NA OBRZĘK JASŁO 00:01:45 00:04:24
86 92 JAKUB SOSINKA M 1989 PL KATOWICE 
87 27 MARCIN DURKALEC M 1993 PL CZECHOWICE-DZIEDZICE 
88 33 MATEUSZ LORENC M 1991 PL KATOWICE
89 44 MACIEJ SMOCZYŃSKI M 1984 PL KS KAMIONKA TEAM MIKOŁÓW
90 102 ARTUR FITYKA M 1993 PL GOSTYŃ
91 132 KAMIL KURYŚ M 1993 PL ZABRZE
92 99 BARTOSZ ZAJĄC M 1987 PL ZAJĄCZKI RACIECHOWICE 
93 12 ADRIAN KARAMON M 1991 PL KATOWICE
94 128 DAMIAN HOSZKIEWICZ M 1989 PL ZABRZE
95 81 MICHAŁ BURKACKI M 1989 PL GLIWICE
96 47 PRZEMYSLAW WAŃHA M 1983 PL KS KAMIONKA TEAM MIKOŁÓW
97 164 TOMASZ MIELNICKI M 1988 PL KB ENDURANCE SOLIDARNI / HUSARIA RACE TE KNURÓW
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I Tyska Piwna Mila
MIEJSCOWOŚĆ: Tychy DATA:24.06.2017 .r DYSTANS:Mila 1
 

KATEGORIA: M50+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 212 JAN PODOWSKI M 1966 PL TYCHY 00:01:52 00:03:59 00:06:14 00:08:15
2 167 BOGUSŁAW PIEKARCZYK M 1965 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:01:49 00:04:13 00:07:00 00:08:32
3 68 MAREK POPIELEWICZ M 1961 PL METAL SERWIS SPORT TEAM KATOWICE 00:02:29 00:05:03 00:07:38 00:10:10
4 69 TOMASZ POPIELEWICZ M 1954 PL METAL SERWIS SPORT TEAM KATOWICE 00:02:39 00:05:21 00:08:07 00:10:39
5 36 ADAM PAŹDZIOREK M 1965 PL STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:02:09 00:04:51 00:07:43 00:10:58
6 211 MAREK PAWLAK M 1945 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:02:26 00:05:24 00:08:33 00:11:39
7 192 ZENON NOWAK M 1964 PL PIWNE BRZUCHY TYCHY 00:02:18 00:04:00 00:09:05 00:12:59
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I Tyska Piwna Mila
MIEJSCOWOŚĆ: Tychy DATA:24.06.2017 .r DYSTANS:Mila 1
 

KATEGORIA: M35-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 150 ARKADIUSZ ZAHUTA M 1982 PL NIGHT RUNNERS ZABRZE 00:01:37 00:03:38 00:05:40 00:07:30
2 213 MARIUSZ ZIACH M 1973 PL TYCHY 00:01:44 00:03:37 00:05:32 00:07:30
3 185 ŁUKASZ LUBOWICKI M 1978 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:01:40 00:03:41 00:05:41 00:07:37
4 210 ARTUR NOWICKI M 1978 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:01:32 00:03:27 00:05:33 00:07:44
5 74 MAREK WINKLER M 1982 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 00:01:43 00:03:44 00:05:40 00:07:49
6 141 SZYMON SAZANÓW M 1981 PL WARSZTAT KOSZULKOWY ZABRZE 00:01:46 00:03:48 00:06:00 00:08:01
7 126 MICHAŁ CZAPELKA M 1982 PL WARSZTAT KOSZULKOWY RUDA ŚLĄSKA 00:01:57 00:03:52 00:06:05 00:08:01
8 220 TOMASZ POLOCZEK M 1976 PL TYCHY 00:01:46 00:03:54 00:06:09 00:08:12
9 206 PIOTR BRYŚ M 1979 PL 00:01:57 00:04:11 00:06:18 00:08:23
10 162 MARCIN LORENZ M 1971 PL JASTRZĘBIE ZDRÓJ 00:01:00 00:04:00 00:06:08 00:08:24
11 71 MARCIN SAGANOWSKI M 1971 PL ADS MASNA KRYTYCZNA TYCHY 00:02:14 00:04:25 00:06:38 00:08:38
12 139 MARCIN ROGOSZ M 1979 PL SOCIOS GÓRNIK & S.A.S RUDA ŚLĄSKA 00:01:52 00:04:09 00:06:28 00:08:44
13 130 KRZYSZTOF KOZŁOWSKI M 1982 PL SOCIOS GÓRNIK ZABRZE 00:01:42 00:03:55 00:06:20 00:08:48
14 40 MARIUSZ SAMBOR M 1979 PL WUJEK BIEGA KATOWICE 00:01:52 00:04:06 00:06:22 00:08:50
15 133 DAMIAN MAŁKOWSKI M 1982 PL NIGHT RUNNERS ZABRZE ZABRZE 00:01:47 00:03:58 00:06:31 00:08:51
16 216 DAWID STOJANOWSKI M 1979 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 00:02:06 00:04:27 00:06:47 00:08:51
17 106 MARIUSZ GÓRSKI M 1982 PL - TYCHY 00:01:51 00:04:00 00:06:31 00:08:56
18 77 PAWEŁ BATKO M 1980 PL HRMAX ŻORY ŻORY 00:01:50 00:04:10 00:06:37 00:08:56
19 88 TOMASZ MADEJCZYK M 1980 PL MTM | INŻYNIERIA BIEGANIA TEAM GLIWICE 00:01:55 00:04:05 00:06:34 00:08:57
20 72 JANUSZ SVACH M 1976 PL KATOWICE 00:01:55 00:04:06 00:06:30 00:08:57
21 188 MARCIN MAGREJAN M 1980 PL TYCHY 00:02:03 00:04:18 00:07:00 00:09:00
22 79 MICHAŁ BATKO M 1982 PL ŻORY 00:02:00 00:04:24 00:06:46 00:09:00
23 42 ANDRZEJ SŁOMKA M 1977 PL KATOWICE 00:01:47 00:04:02 00:06:35 00:09:00
24 214 RAFAŁ RAKOCZY M 1980 PL DO:ST:AR:TU TYCHY 00:01:35 00:03:31 00:05:47 00:09:01
25 7 ANDRZEJ HADRYAN M 1975 PL IMIELIN 00:01:40 00:04:00 00:06:48 00:09:08
26 209 MARCIN KULPIECKI M 1976 PL IRONS TYCHY TYCHY 00:01:40 00:03:58 00:06:31 00:09:08
27 8 JACEK JAKUBCZYK M 1979 PL CHORZÓW 00:01:44 00:04:09 00:06:38 00:09:19
28 140 TOMASZ RYGLEWICZ M 1981 PL PARKRUN/NIGHT RUNNERS KATOWICE KATOWICE 00:01:39 00:03:49 00:06:10 00:09:25
29 104 MAREK GOC M 1969 PL TYCHY 00:02:08 00:04:27 00:06:55 00:09:28
30 182 BASTEK KACZOR M 1972 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 00:02:15 00:04:51 00:07:10 00:09:35
31 143 DARIUSZ SZKODA M 1980 PL SOCIOS GÓRNIK & S.A.S. RUDA ŚLĄSKA 00:01:38 00:03:52 00:06:51 00:09:35
32 5 RADOSŁAW DADEJ M 1979 PL CIESZYN 00:01:47 00:04:28 00:07:08 00:09:39
33 180 PRZEMYSŁAW CZOP M 1980 PL PO ROBOCIE TYCHY 00:01:47 00:03:59 00:06:47 00:09:40
34 170 MARIUSZ STENCEL M 1975 PL STUDZIENICE 00:01:00 00:04:09 00:06:55 00:09:41
35 73 DARIUSZ SZYJA M 1975 PL ADS MASNA KRYTYCZNA SIEMIANOWICE 00:01:53 00:04:19 00:07:02 00:09:41
36 179 MICHAŁ CHRÓSZCZ M 1980 PL BIERUŃ 00:02:12 00:04:39 00:07:11 00:09:48
37 196 DAMIAN MISZCZAK M 1974 PL MIKOŁÓW 00:01:42 00:04:09 00:06:52 00:09:54
38 112 JAKUB KOPACZ M 1980 PL A DOLLA MAKES ME HOLLA TYCHY 00:02:02 00:04:00 00:07:12 00:09:54
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39 199 ŁUKASZ ZIĘBA M 1981 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 00:02:11 00:04:51 00:07:34 00:10:07
40 125 ADAM SZOJDA M 1981 PL 00:02:12 00:04:39 00:07:27 00:10:08
41 111 PIOTR KOPACZ M 1982 PL A DOLLA MAKES ME HOLLA KATOWICE 00:02:11 00:04:46 00:07:31 00:10:19
42 34 ANDRZEJ MIŁASZEWSKI M 1978 PL STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:02:10 00:04:46 00:07:14 00:10:20
43 66 GRZEGORZ PINKAWA M 1979 PL STOWARZYSZENIE BLOK AKTYWNI RAZEM KATOWICE 00:02:07 00:04:38 00:07:36 00:10:25
44 22 ADAM STOJANOWSKI M 1976 PL 1976 OSWIECIM 00:02:00 00:04:44 00:07:33 00:10:27
45 63 TOMASZ LISZKA M 1981 PL KATOWICE 00:02:15 00:04:55 00:07:47 00:10:37
46 121 JASON RENDE M 1976 PL KATOWICE 00:02:29 00:04:59 00:08:02 00:10:40
47 124 ARKADIUSZ SYROCKI M 1978 PL TYCHY 00:02:03 00:04:37 00:07:39 00:10:49
48 203 DAMIAN FIDOR M 1978 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 00:02:01 00:04:29 00:07:35 00:10:52
49 215 PIOTR RYDZ M 1975 PL TYCHY 00:02:11 00:04:45 00:07:44 00:10:53
50 202 MICHAŁ FIDOR M 1979 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 00:02:10 00:04:00 00:08:01 00:10:55
51 204 DARIUSZ JENDYCZEK M 1976 PL IRONS TYCHY TYCHY 00:02:04 00:04:44 00:08:37 00:11:01
52 103 ROBERT FORS M 1981 PL JW NIL KRAKOW TYCHY 00:01:59 00:04:42 00:07:37 00:11:03
53 38 MARCIN PORADOWSKI M 1980 PL BIELSKO-BIAŁA 00:02:27 00:05:07 00:07:57 00:11:03
54 178 WOJCIECH BOJDOŁ M 1981 PL RUNHOGS IRONS TYCHY TYCHY 00:02:18 00:04:54 00:07:00 00:11:04
55 60 BENJAMIN KUCIŃSKI M 1982 PL BENQ-COJABIEGNE KATOWICE 00:01:48 00:03:53 00:07:39 00:11:05
56 137 KAMIL PLESZCZYŃSKI M 1981 PL ZABRZE 00:01:00 00:04:47 00:07:44 00:11:09
57 201 MAREK BUCZAK M 1978 PL IRONS TYCHY TYCHY 00:01:53 00:04:30 00:07:00 00:11:12
58 117 PRZEMYSŁAW MOSKWA M 1974 PL TYCHY 00:02:18 00:05:04 00:08:19 00:11:22
59 207 JAKUB KOBYLIŃSKI M 1980 PL TYCHY 00:02:15 00:04:52 00:08:05 00:11:31
60 168 MATEUSZ PIETRYJA M 1981 PL PSZCZYNA 00:01:50 00:04:36 00:07:54 00:11:40
61 217 DAMIAN RAFF M 1977 PL 00:02:27 00:05:23 00:07:00 00:12:39
62 64 KRZYSZTOF OLEKSY M 1970 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 00:02:21 00:04:47 00:07:47 00:12:46
63 75 DAWID ŻYCIŃSKI M 1980 PL KATOWICE 00:02:06 00:04:58 00:08:31 00:12:56
64 51 MARCIN DZIEKAŃSKI M 1977 PL BĘDZIN 00:02:42 00:05:57 00:09:23 00:13:01
65 59 TOMASZ KOŁODZIEJ M 1978 PL KATOWICE 00:02:27 00:05:41 00:09:06 00:13:10
66 177 ANDRZEJ BLASZKO M 1972 PL TYCHY 00:02:25 00:04:00 00:09:34 00:13:13
67 58 ARKADIUSZ KOKOSZKA M 1976 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:02:35 00:06:10 00:09:58 00:14:00
68 70 TOMASZ SADOWSKI M 1977 PL SOSNOWIEC 00:02:23 00:05:40 00:09:46 00:14:29
69 55 MICHAŁ KAROLCZAK M 1982 PL KATOWICE 00:02:43 00:06:22 00:10:26 00:14:35
70 17 RAFAŁ OLEJNIK M 1974 PL IMIELIN BIEGA IMIELIN
71 15 MAREK KRÓL M 1982 PL PIELGRZYMOWICE 
72 194 MICHAŁ SMÓŁKA M 1980 PL TYCHY
73 14 WOJCIECH KOZIARSKI M 1974 PL KATOWICE
74 219 KRZYSZTOF ZAMASZ M 1974 PL TYCHY
75 3 RADOSŁAW BURY M 1974 PL TYCHY
76 23 MARCIN SZYMASZEK M 1978 PL IMIELIN BIEGA TYCHY
77 129 ŁUKASZ KAŁUŻA M 1982 PL WARSZTAT KOSZULKOWY RUDA ŚLĄSKA
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